
594,601

5,088

310

98,040

695

4,526

55,828

200,744

10,822

36,294

13,959

8,729

17,583

40,795

17,037

2,678

18,036

33,553

4,993

24,891

173,240

1,799

306

94,370

642

3,203

42,714

1,146

7,977

41

166

23

124

190

9,448

23

22

10

2,429

8,607

334,393

44

2

2,743

49

1,277

12,776

198,525

2,381

36,079

12,319

7,716

17,241

27,343

6,194

          －

1,349

3,650

1,847

2,858

16,097

116

          －

69

          －

5

5

664

31

29

1,347

66

8

178

48

3

2,071

7,953

405

3,099

8,441

4

          －

1

          －

14

18

129

13

9

5

647

3

57

1

2,553

4,373

484

96

34

10,383,410

320,261

3,464

3,051,250

25,724

49,939

675,752

1,815,699

415,867

587,167

349,011

389,635

153,378

441,445

381,867

155,279

355,274

572,506

108,987

530,905

3,299,013

15,262

3,306

2,461,628

23,107

21,721

266,130

28,691

173,631

28,790

46,271

246

2,391

15,121

127,977

11,024

286

98

25,300

48,033

3,513,411

322

4

133,286

1,814

17,915

114,478

1,672,608

59,979

379,869

238,658

285,161

107,440

262,619

164,510

          －

10,382

13,958

23,073

27,335

373,084

967

          －

1,212

          －

41

25

4,356

104

413

15,839

15,118

32

20,372

1,361

80

26,867

236,853

2,099

47,345

479,819

92

          －

4

          －

1,086

619

598

7,124

244

157

48,011

62

9,424

52

139,134

202,112

63,583

6,352

1,165

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 2月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



2,974

2,974

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

154

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

149

1

1

1

4,043

112

2

855

4

26

314

226

403

132

118

64

73

201

193

          －

110

113

203

894

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,220

          －

          －

2

          －

1

1

54

17

4

4

213

134

12,826

1,153

97

9,962

21,342

12

9,398

9,059

9,059

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

9,008

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

565

8,416

1

25

1

2,003,732

48,398

154

455,100

803

9,174

294,498

108,788

173,821

177,803

47,957

40,774

42,421

53,394

81,758

          －

35,334

21,959

51,657

359,939

246,161

246,161

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

450,123

          －

          －

20

          －

2

2

658

1,208

48

129

325

1,032

80,515

6,209

4,476

71,877

236,054

481

47,087

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 2月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 4月19日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


